
 

 

 

  

 
 

 

MINISTERO  DELL’ISTRUZIONE,  DELL’ UNIVERSITÀ  E  DELLA  RICERCA 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “VITTORIO LOCCHI” 

20162 MILANO VIA PASSERINI, 8 – TEL 02 88447726  

C.F. 80125830150 – COD  MECC  MIIC8CT00T   MAIL:  MIIC8CT00T@ISTRUZIONE.IT 

SITO WEB /WWW.COMPRENSIVOLOCCHI.EDU.IT  

 

 

Prot., vedi segnatura 

Milano, vedi segnatura  

 

Al Consiglio di Istituto, 

Al Direttore S.G.A.  

 

 

Oggetto:  Codice CUP: D49J21015140006 - Titolo progetto: Cablaggio strutturato e sicuro all’interno 

degli edifici scolastici – Codice Identificativo: 13.1.1A-FESRPON-LO-2022-124 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’Avviso prot. n. AOODGEFID/20480 del 20 luglio 2021 “Reti locali, cablate e wireless, nelle 

scuole”, che qui integralmente si richiama, e all’Avviso di riapertura dei termini della procedura “a sportello” 

prot. n. AOODGEFID/43813 dell’11 novembre 2021-  Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) 

“Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue 

conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 

13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione 13.1.1 “Cablaggio strutturato e 

sicuro all’interno degli edifici scolastici” – Avviso pubblico prot.n. 20480 del 20/07/2021 per la 

realizzazione di reti locali, cablate e wireless, nelle scuole. Avviso di riapertura dei termini della procedura 

“a sportello” prot. n. 43813 dell’11 novembre 2021. 

 

VISTO  la candidatura n. 1072474  inoltrata da questa Istituzione Scolastica; 

 

VISTA  la delibera del Collegio docenti n. 92 del 18.01.2022 di adesione al progetto PON in oggetto; 

 

VISTA la nota prot. MIUR n. AOODGEFID – 0000019 del 03.01.2022 con la quale la Direzione generale 

per i fondi strutturali per l'istruzione, l'edilizia scolastica e la scuola digitale ha comunicato che è stato 

autorizzato il progetto proposto da questa Istituzione Scolastica; 

 

VISTE  le Disposizioni ed Istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai FSE-FESR 2014-2020; 

 

VISTO il Decreto Interministeriale n° 129/2018; 

 

VISTO  il programma annuale per l’esercizio finanziario corrente e.f. 2022 già approvato con delibera n. 3 

del 20.01.2022 del Consiglio di istituto; 

 

TENUTO CONTO che si ritengono ancora valide le motivazioni che hanno determinato la richiesta di 

finanziamento e che pertanto si conferma l’opportunità dell’assunzione in bilancio del finanziamento sul 

Progetto P01.27 denominato “PON RETI CABLATE” già inserito in fase di programmazione del bilancio 

2022; 

 

DECRETA 

ICS VITTORIO LOCCHI
C.F. 80125830150 C.M. MIIC8CT00T
A234567 - AOO

Prot. 0000596/U del 10/02/2022 10:25

mailto:comprensivolocchi@libero.it


 

 

 

  

 
 
 

L’assunzione in bilancio del finanziamento relativo al seguente progetto PON/FESR: 

 

Sotto 

azione  

Codice 

identificativo 

progetto  

Titolo Progetto Importo 

finanziato 

Stato del progetto 

13.1.1A 13.1.1A-FESRPON-

LO-2022-124 

Cablaggio 

strutturato e sicuro 

allinterno degli 

edifici scolastici 

€ 52.350,44 prot. MIUR n. AOODGEFID – 

0000019 del 03.01.2022  

 

 

Il predetto finanziamento è assunto in bilancio nelle ENTRATE, Aggregato 02 - Voce 02 Sottovoce 04 PON 

RETI CABLATE del Programma Annuale 2022 e nelle USCITE - Progetto “P01.27 PON RETI 

CABLATE”. 

 

      F.to digitalmente  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Alessandra Ortenzi 


		2022-02-10T10:17:40+0100




